
Biuro ds. Nieruchomości "Powiśle" dane kontaktowe pracowników administracyjnych

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Adres e-mail
Nr telefony 

stacjonarnego

Nr telefonu 

komórkowego

1 Iwona Niezbecka - Zawada kierownik Iwona.Niezbecka-Zawada@adm.uw.edu.pl 22 55 25 892 539 938 953

2 Sarba Daniel z-ca kierownika Daniel.Sarba@adm.uw.edu.pl 22 55 25 926 600 372 810

3 Grabowska Agnieszka referent - sekretariat bnp@adm.uw.edu.pl 22 55 25 918

4 Moczulska Agnieszka specjalista - księgowośd Agnieszka.Moczulska@adm.uw.edu.pl 22 55 25 925

5 Kowalczyk Marek specjalista - b. elektryczna m.kowalczyk@adm.uw.edu.pl 22 55 25 109 600 374 536

6 Zając Sławomir specjalista - b. budowlana  s.zajac@adm.uw.edu.pl 22 55 25 078 600 374 576

7 Kołpa Piotr specjalista - b. sanitarna p.kolpa@adm.uw.edu.pl 22 55 25 081 600 374 086

8 Goławski Sergiusz specjalista - b. sanitarna sergiusz.golawski@adm.uw.edu.pl 22 55 25 927 604 615 633

9 Skorupka Łukasz specjalista - b. niskoprądowa l.skorupka@adm.uw.edu.pl 22 55 25 033 668 316 624

10 Maląg Jacek specjalista - b. niskopradowa  j.malag@adm.uw.edu.pl
22 55 25 105          

22 55 27 997
604 930 178

11 Woszczyk Remigiusz
specjalista - ochrona, parking, sprzatanie, 

ogród
Remigiusz.Woszczyk@adm.uw.edu.pl 22 55 25 086 600 373 189

specjalista - Sala Widowiskowa Piotr.Lewczuk@adm.uw.edu.pl 22 55 25 079

specjalista -  zamawianie środkw ochrony 

(Covid-19)
Tomasz.Kosik@adm.uw.edu.pl 22 55 25 079

12 Lewczuk Piotr i Kosik Tomasz
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